
Lenka R. (lendana) ID 179211 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.8.2024, 9:15

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem ráda že si vybíráte z mého alba :)) oblečení, které prodávám je po mých dcerách, některé je nošené více, některé méně,
něco jsme neunosily vůbec. Snažím se o stavu zboží informovat vždy pravdivě. Pokud máme nějaké kousky opravdu oblíbené,
dávám vyšší cenu, je to pro Vás záruka kvality a pohodlnosti na nošení. Neznamená to však, že co je levné, je špatné. Jen je to
už třeba jen na donošení a nebo spíš nechci aby mi to zabíralo místo ve skříni a proto to ráda posílám dál i za nižší cenu. Než
abych to inzerovala půl roku, to to radši zlevním :)) Vaše dotazy vždy ráda zodpovím, snažím se odpovídat hned, vzhledem k
mému zaměstnání to však někdy může i několik dní . Nezlobte se a vydržte. Do poštovného započítávám rovnou i balné
..DĚKUJI :))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

